和歌山県地域医療構想（御坊保健医療圏構想区域）

第７回調整会議 次第

【日 時】平成31年３月14日（木）14:45～

【場 所】御坊保健所別館大会議室

開 会 ・ 挨 拶

１ 議 事

（１）病床機能報告における「定量的な基準」の導入について

（２）平成３０年度病床機能の現状及び今後のあり方等に関する病院・有床診療所

アンケート等の結果概要について

（３）病床機能転換等に係る補助制度の見直しについて

（４）地域医療構想アドバイザーの就任について

（５）セミナー開催のお知らせについて

２ その他

閉 会

【配付資料】

・出席者名簿/配席表

・和歌山県地域医療構想（御坊保健医療圏構想区域）調整会議設置要綱

・ 資料1-1 病床機能報告における「定量的な基準」の導入に向けて

・ 資料1-2 和歌山県における「定量的な基準」の導入に向けて

・ 資料1-3 各府県の「定量的な基準」を県内病院にあてはめた場合（御坊圏域）

・ 資料1-4 和歌山県における「定量的な基準」（案）のイメージ

・ 資料２ 平成30年度病床機能の現状及び今後のあり方等に関するｱﾝｹｰﾄ等結果概要

・ 資料３ 病床機能転換等に係る補助制度の見直しについて

・ 資料４ 和歌山県における地域医療構想アドバイザーの就任について（報告）

・ 資料５ セミナーの開催について（お知らせ）

※ 資料1-3 、 資料２ は委員席限り